                                                                                                      ISO 9001
PMS-DN.doc  SP02080328
ELTECO, a.s  tel.: 041/5066601 www.elteco.sk
Rosinská cesta 15,         041/5066111 e-mail:obchod@elteco.sk
010 01 ŽILINA,  fax: 041/5650104
JEDNOSMERNÉ ZÁLOHOVÉ
ZDROJE NOVEJ GENERÁCIE
TYP BZ

paralelným radením nabíjačiek DN... a modulu
MBZ125xxxR
Jednomodulové zálohové zdroje (prevedenie rack 5U)
TYP Uvýst. nom.
[V]
Uvýst. max.
[V]
Ivýst.
[A]
počet fáz vstupnej
siete
Rozmery
š x v x h [mm]
Hmotnosť
[kg]
BZ045060R  60  75  45 1 483 x 222 (5U) x 445 17
BZ025110R  110  135  25 1 483 x 222 (5U) x 445 17
BZ013220R  220  260  13 1 483 x 222 (5U) x 445 17
Dvojmodulové zálohové zdroje (prevedenie rack 5U)
TYP Uvýst. nom.
[V]
Uvýst. max.
[V]
Ivýst.
[A]
počet fáz vstupnej
siete
Rozmery
š x v x h [mm]
Hmotnosť
[kg]
BZ090060R  60  75  90 2+ 483 x 222 (5U) x 445 23
BZ050110R  110  135  50 2+ 483 x 222 (5U) x 445 23
BZ026220R  220  260  26 2+ 483 x 222 (5U) x 445 23
+ zariadenie môže byť napájané aj z jednej fázy
Zostavy BZ vyššieho výkonu
Zostava
Uvýst.